จ้างก่อสร้างโรงจอดรถนักศึกษาและบุคลากรหอพักราชพฤกษ์ ต าบลธาตุเชิงชุม อ าเภอเมืองสกลนคร 
จังหวัดสกลนคร ๑ งาน (๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) จ านวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน
จ ากัด รุ่งเรืองค าตากล้าก่อสร้าง โดยเสนอราคาต่ าสุด เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสี่หมื่นแปดพัน
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ 

(รองศาสตราจารย์ ดร.ชนินทร์   วะสีนนท์) 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร